"Um terreno de formato irregular, situado com frente para a Rua Guilherme Guerbas, lado 
par desta formada com as esquinas da Rua Floriano Peixoto e Rua Rui Barbosa, nesta cidade de 
Buritama, sem benfeitorias, denominada Praça Dom  Lafayette  Lit:4'11i°, com a área total de 
6.746,00 m2  (Seis mil e setecentos e quarenta e seis metros quadrados). confrontando pela 
frente com a Rua Guilherme Guerbas, onde mede 88,00 m, pelo lado direito de quem da frente 
olha para o imóvel com a Rua Rui Barbosa, onde mede 88,00 m, pelo lado esquerdo com a Rua 
Floriano Peixoto, onde mede 88,00 me pelo fundo: